

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายโศกหลวง-ท่าดลิ่งชั้น หมู่ที่ 2

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลพุนพิน

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

997,000.00

บาท

4. ลักษณะงานโดยสังเขป

ขยายไหล่ทางคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 1.00 เมตร ยาว 587.50 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางหินคลุก กว้าง 0.20 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 587.50 ตารางเมตร และงานรื้อซ่อมผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก พื้นที่ไม่น้อยกว่า 394.00 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่

16 มิถุนายน 2569

เป็นเงิน

908,462.11

บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ชัยพิวัฒน์ ตรีรัตน์ รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

7.2 นายนายพรชัย ไกรนรา ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการกำหนดราคากลาง

7.3 นายทฤษฎี ทัพเมือง ผู้ช่วยวิศวกรโยธา กรรมการ/เลขานุการ กำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

| | |
|---------------------------|---|
| ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง | ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายไฮหลวง-ท่าตลิ่งชัน หมู่ที่ 2 |
| สาย | สายไฮหลวง-ท่าตลิ่งชัน |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ | องค์การบริหารส่วนตำบลพุนพิน |
| แบบเลขที่ | - |
| คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ | 16 มิถุนายน 2569 |
| ลักษณะงานโดยสังเขป | ขยายไหล่ทางคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 1.00 เมตร ยาว 587.50 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางหินคลุก กว้าง 0.20 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 587.50 ตารางเมตร และงานรื้อซ่อมผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก พื้นที่ไม่น้อยกว่า 394.00 ตารางเมตร |

| ลำดับ | รายการ | รวมค่างานก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|-------|---|-------------------|---|
| 1 | ประเภทงานทาง | 908,462.11 | Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ |
| สรุป | รวมราคากลาง (เก้าแสนแปดพันสี่ร้อยหกสิบสองบาทสิบเอ็ดสตางค์) | 908,462.11 | |

(ลงชื่อ).....

(นายชัยวัฒน์ ตริรัตน์)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลพุนพิน

ประธานกรรมการ กำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายพรชัย ไกรนรา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการ กำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายทฤษฎี ทัพเมือง)

ผู้ช่วยวิศวกรโยธา

กรรมการ/เลขานุการ กำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายสีหลวง-ท่าตลิ่งชัน หมู่ที่ 2

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลพุนพิน

| ลำดับที่ | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|-------------|---|-------------|----------|--------------|--------------|--------|-------------------|--------------|
| 1 | งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) | | | | | | | |
| 1.1 | งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม | ตร.ม. | 394.00 | ✓ 74.34 | ✓ 29,289.96 | 1.3642 | ✓ 101.41 | ✓ 39,957.36 |
| 2 | งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) | | | | | | | |
| 2.1 | งานรองพื้นทางหินคลุกบดอัดแน่น ทน 10 ซม. | ลบ.ม.(แน่น) | ✓ 85.19 | ✓ 871.32 | ✓ 74,227.75 | 1.3642 | 1,188.65 | ✓ 101,261.50 |
| 2.2 | งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต ทน 5 ซม. | ลบ.ม.(แน่น) | ✓ 29.38 | ✓ 637.10 | ✓ 18,718.00 | 1.3642 | 869.13 | ✓ 25,535.09 |
| 2.3 | งานโหล่ทางหินคลุกบดอัดแน่น | ลบ.ม.(แน่น) | 35.00 | ✓ 871.32 | ✓ 30,496.20 | 1.3642 | 1,188.65 | ✓ 41,602.92 |
| 3 | งานผิวทาง (SURFACE COURSES) | | | | | | | |
| 3.1 | ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก) | ตร.ม. | ✓ 981.50 | ✓ 430.14 | ✓ 422,182.41 | 1.3642 | 586.80 | ✓ 575,941.24 |
| 3.2 | รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) | เมตร | 11.00 | ✓ 207.41 | ✓ 2,281.51 | 1.3642 | 282.95 | ✓ 3,112.44 |
| 3.3 | รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) | เมตร | 81.00 | ✓ 150.57 | ✓ 12,196.17 | 1.3642 | 205.41 | ✓ 16,638.02 |
| 3.4 | รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) | เมตร | 855.00 | ✓ 68.46 | ✓ 58,533.30 | 1.3642 | 93.39 | ✓ 79,851.13 |
| 3.5 | ค่าแรงเจาะเสียบเหล็ก | จุด | 1,656.00 | 10.00 | ✓ 16,560.00 | 1.3642 | 13.64 | ✓ 22,591.15 |
| 3.6 | ค่าแรงตัดถนน คสล. | เมตร | 28.90 | 50.00 | ✓ 1,445.00 | 1.3642 | 68.21 | ✓ 1,971.27 |
| รวมราคากลาง | | | | | | | | 908,462.11 |

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ กำหนดราคากลาง

(นายชัยวัฒน์ ศรีรัตน์)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ)..... กรรมการ กำหนดราคากลาง

(นายพรชัย ไกรนรา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ/เลขานุการ กำหนดราคากลาง

(นายทฤษฎี หัพเมือง)

ผู้ช่วยวิศวกรโยธา